中国昆虫学会文件

关于召开"中国昆虫学会第十一次全国会员代表大会暨 2022 年学术年会"的通知

(第一号)

各省、自治区、直辖市昆虫学会全体会员:

经中国昆虫学会十届十二次常务理事会研究决定,于 2022 年 10 月在云南省昆明市召开"中国昆虫学会第十一次全国会员代表大会暨 2022 年学术年会"。学术年会是全国昆虫学界层次最高、规模最大、范围最广的科技盛会,对于推进我国昆虫学科发展,促进科技创新和人才成长具有重要作用。大会特邀在国内昆虫学相关领域取得显著成就并具重要学术影响力的院士、专家学者做学术报告,学会诚挚邀请和欢迎昆虫学界的同行参加本次会议。此次会议由中国昆虫学会主办,云南省昆虫学会协办。现将有关事宜通知如下:

一、举办时间、地点、规模和参加人员

- 1. 时 间: 2022年10月11-14日,11日报到,12-13日开会,14日离会。
- 2. 地 点:云南省昆明市云安会都(根据当时疫情随时调整会议形式)
- 3. 规模: 1000人
- 4. 参加人员: 十届全体理事、十一届全体理事候选人、学会会员、会员代表,其中会员代表必须到会,不能参加会议者,请委托他人持委托书现场报到。

二、会议内容

- 1. 召开十届八次全国理事会扩大会议。参加人员:全体十届理事及各专业委员会正副主任。为保证会议的有效性,理事会严格执行考勤制度,确实有原因不能参加会议的理事,请委托他人并携带委托书参加会议。2次无故不出席理事会议将取消理事资格。会议内容:通报十一届换届方案;理事、秘书长以上人选产生的原则及办法。
- 2. 召开第十一次全国会员代表大会。选举第十一届理事会理事、常务理事、理事长、副理事长。
- 3. 学术讨论会。

三、征集论文

- 1. 论文内容: 会议征集论文摘要。
- 2. 论文格式:参照《应用昆虫学报》,包括论文题目(中文)、作者姓名、作者单位、邮政编码、中文摘要、中文关键词等,字数限制在800字以内。
- 3. 投稿方式: 请将论文摘要电子版通过邮件发给中国昆虫学会。
- 4. 投稿费用: 150 元/版面(不足一个版面按一个版面收费),论文提交的2日内将版面费通过银行汇款,并请注明2022年昆虫年会论文摘要和第一作者姓名。
- 5. 截止日期: 2022 年 9 月 20 日 (过期将不予接收)。
- 6. 请参加会议的会员投稿, 会上领取论文摘要集, 会后学会将不再邮寄。

四、墙报展示(墙报自备)

请需要墙报展示的代表自行制作易拉宝(自带支架)带到会上宣传。要求如下:

- 1. 易拉宝尺寸: 宽 80cm×高 200cm, 要求图文并茂, 文字简明扼要。
- 2. 热忱欢迎昆虫学及相关领域企业参加会议墙报展示,介绍企业和产品,有意展示和资助的企业请联系**杨磊老师**: 18500177492 (同微信),邮箱: kunchongxuehui@126.com。

五、会议费、缴费方式

- **1.会 议 费:** 1600 元/人(9月20日前交纳); 1900元/人(9月20日后及报到时交纳); 非会员 2200元/人。
- 2. **缴费方式:**会前汇款、现场缴费和刷卡。汇款请注明"姓名、单位和 2022 年会"字样,汇款后,将汇款扫描件通过邮件发给学会,并提供有效邮箱地址,学会将提供电子发票并在开具后发到您的回执邮箱,请自行查收打印。请参会会员于 8 月 30 日前将回执发给学会,以便学会和酒店签订会议用房协议。已汇款未参加会议的会员,若因疫情原因不能参加会议,学会将全额退会议费。具体汇款信息如下:

户 名:中国昆虫学会

开户银行:中国工商银行北京海淀西区支行

帐 号: 0200004509089163471

六、住宿、交通费及考察费自理

豪标: 480 元/天/间; 普标:380 元/间/天; 套房: 900 元/天/间。 会务组根据回执先后安排住房, 预定房不足时, 会务组将作调整。

七、联系方式

联系人: 孟晓星 010-64807135, 13683513637

地 址:北京市朝阳区北辰西路1号院中国昆虫学会(邮编:100101)

E-mail: entsoc@ioz.ac.cn

主办单位:中国昆虫学会 协办单位:云南省昆虫学会 2022年7月20日